Schneckengewindeschellen
Werkstoff: W4, Band, Gehäuse und Schraube Edelstahl rostfrei (DIN 1.4301)
Artikelnummer Spannbereich Bandbreite L Artikelnummer Spannbereich Bandbreite L
2284500016 10mm -   16mm 9mm 2284600025   16mm -   27mm 12mm
2284500020 12mm -   22mm 9mm 2284600050   35mm -   50mm 12mm
2284500025 16mm -   27mm 9mm 2284600060   40mm -   60mm 12mm
2284500032 20mm -   32mm 9mm 2284600070   50mm -   70mm 12mm
2284500040 25mm -   40mm 9mm 2284600080   60mm -   80mm 12mm
2284500050 32mm -   50mm 9mm
2284500060 40mm -   60mm 9mm
2284500070 50mm -   70mm 9mm
2284500080 60mm -   80mm 9mm
2284500090 70mm -   90mm 9mm
 Auf Anfrage in weiteren Größen lieferbar
Draht-Schlauchklemmen Typ 961 für Vakuumschläuche
Werkstoff: Stahl verzinkt, Temperaturbereich –40°C +150°C
Artikelnummer Spannbereich Artikelnummer Spannbereich Artikelnummer Spannbereich
2191961023 20mm - 23mm 2191961050 45mm - 50mm 2191961098   90mm -   98mm
2191961026 23mm - 26mm 2191961057 50mm - 57mm 2191961110   97mm - 110mm
2191961029 25mm - 29mm 2191961065 58mm - 65mm 2191961120 107mm - 120mm
2191961035 31mm - 35mm 2191961072 65mm - 72mm 2191961132 119mm - 132mm
2191961040 35mm - 40mm 2191961079 72mm - 79mm 2191961150 137mm - 150mm
2191961045 40mm - 45mm 2191961088 81mm - 88mm 2191961160 147mm - 160mm
Gelenkbolzenschellen Typ SGB für Druck- und Saugschläuche
Werkstoff: W1, Band, Gehäuse und Schraube sind Stahl verzinkt
Artikelnummer Spannbereich Bandbreite L Artikelnummer Spannbereich Bandbreite L
2284SGB019 17 mm - 19mm 18.0mm 2284SGB055 52 mm - 55mm 20.0mm
2284SGB022 20 mm - 22mm 18.0mm 2284SGB059 56 mm - 59mm 20.0mm
2284SGB025 23 mm - 25mm 18.0mm 2284SGB063 60 mm - 63mm 20.0mm
2284SGB028 26 mm - 28mm 18.0mm 2284SGB067 64 mm - 67mm 20.0mm
2284SGB031 29 mm - 31mm 18.0mm 2284SGB073 68 mm - 73mm 25.0mm
2284SGB035 32 mm - 35mm 18.0mm 2284SGB079 74 mm - 79mm 25.0mm
2284SGB039 36 mm - 39mm 18.0mm 2284SGB085 80 mm - 85mm 25.0mm
2284SGB043 40 mm - 43mm 18.0mm 2284SGB091 86 mm - 91mm 25.0mm
2284SGB047 44 mm - 47mm 20.0mm 2284SGB097 92 mm - 97mm 25.0mm
2284SGB051 48 mm - 51mm 20.0mm
 Auf Anfrage in Sonderbemaßungen lieferbar
2-teilige Schlauchschelle
Werkstoff: Temperguß verzinkt, mit loser Zunge, PN max. 16 bar
Artikelnummer Spannbereich Artikelnummer Spannbereich Artikelnummer Spannebereich
2219300022 17mm - 22mm 2219300049 39mm - 49mm 2219300094 77mm - 94mm
2219300029 22mm - 29mm 2219300060 48mm - 60mm 2219300076 60mm - 76mm
2219300034 28mm - 34mm 2219300076 60mm - 76mm 2219300094 77mm - 94mm
2219300040 32mm - 40mm
 Auf Anfrage in Sonderbemaßungen lieferbar
Zubehör für Schläuche und Schlauchbinder
Artikelnummer Artikelbeschreibung
PZC-M888 Schlauchschneider für Schläuche bis 18mm AD
2284300100 Klemmzange normal
2284300200 Klemmzange mit Seitenschneider
144
04
Telefon: 0911/32410-0    Fax: 0911/32410-20    www.pressluft-stoelzel.de
SCHLAUCHBINDER